in proximos hominem tollit ultra propriae naturae debilitates.

Causam Beatificationis constitui cum haud liceret dominantibus commu-

nistis, tantum anno MDCCCCXCVI Archiepiscopus Strigoniensis-Budapestinus,

Frater Noster Ladislaus, S.R.E. Cardinalis Paskai una cum Sororibus Socia-

libus causam imposuit. Rite igitur singulis peractis quae ius hac in re statuit,

exiit decretum de ipsius martyrio mensis Aprilis die XXVIII anno MMVI.

Hodie igitur de mandato Nostro Venerabilis Frater Noster Petrus S.R.E.

Cardinalis Erdö, Archiepiscopus Strigoniensis-Budapestinensis, textum Lit-

terarum Apostolicarum legit, quibus Nos in Beatorum numerum Venerabi-

lem Servam Dei Saram Salkaházi adscribimus.

Nos, vota Fratris Nostri Cardinalis Petri Erdö, Archiepiscopi Strigonien-

sis-Budapestinensis, necnon plurimorum aliorum Fratrum in Episcopatu

multorumque christifidelium explentes, de Congregationis de Causis Sancto-

rum consulto, Auctoritate Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venera-

bilis Serva Dei Sara Salkaházi, virgo et martyr, de Congregatione Sororum

Operae Socialis, quae suam vitam pro pauperibus et vexatis impendit, Beatae
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nomine in posterum appelletur, eiusque festum: die undecima Maii in locis et

modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine Patris et Filii et

Spiritus Sancti.

Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus.

Datum apud Arcem Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die XVII mensis Sep-

tembris, anno MMVI, Pontificatus Nostri secundo.

De mandato Summi Pontificis

Tharsicius card. Bertone

Secretarius Status

Loco e Sigilli

In Secret. Status tab., n. 46.556

II

Venerabili Dei Servo Paulo Iosepho Nardini caelitum Beatorum tribuitur dignitas.

BENEDICTUS PP. XVI

Ad perpetuam rei memoriam. — «Pascite, qui est in vobis, gregem Dei,

providentes non coacto sed spontanee secundum Deum » (1 Pe 5, 2).

Christi ad imitationem, eius populi Boni Pastoris, Venerabilis Dei Servus

Paulus Iosephus Nardini illius populi Dei portionis, sibi commissae, actuosa

caritate consuluit bono quoad spiritum corpusque. Continenter enim ipse

operam dedit ut fideles humane christianeque proveherentur, cum nullis in

ministerio evangelizationis sustinendo parceret fatigationibus aerumnisque.

Redemptoris hic testis in oppido Germersheim Germaniae die XXV mensis

Iulii anno MDCCCXXII a Margarita Lichtenberger et ignoto patre ortus est.